

		商 品 名				
		マルシマ MOM-22 尾道まぜ麺 10食				
		商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
		7774	1食×10	3	2,241円	2,420円
		商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
		305×93×290 (mm)		1700g	490665777455	
		ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
		290×291×90 (mm)		kg		
		賞味期間	保存方法			流通温度
						常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い					
	<p>◎尾道産のジャンボにんにくを使用した、ピリ辛の即席まぜ麺 10食入ギフトセットです。</p> <p>◎からだにやさしいタレは動物性不使用！ そばろ状にした国産大豆でお肉の食感を再現しています。 有機醤油と尾道産ジャンボにんにくを使用して、 ヘルシーかつ食べごたえたっぷりに仕上げたやみつきになるピリ辛タレです。 化学調味料は使用しておりません。</p> <p>◎国産小麦の小麦粉を使用。無かん水でコシのある麺に仕上げました。</p> <p>詰め合わせ内容 ・尾道まぜ麺(即席めん) 1食(130g(めん90g)) 10個</p> <p>原材料 油揚げめん【小麦粉(小麦(国産))、植物油(パーム油)、馬鈴薯澱粉、小麦たん白、食塩】、有機醤油、粗糖、なたね油、大豆加工品、玉ねぎ、発酵調味料、食塩、でん粉、生姜、パプリカ粉末、りんご酢、酵母エキス、ジャンボにんにく、にんにく、唐辛子粉末/貝カルシウム、酸化防止剤(ビタミンE)</p> <p>※本品製造工場では「そば、卵、えび、かに」を含む製品を製造しています。</p>					
アレルギー物質(28品目)						
小麦、大豆、りんご						
容器包装資材						
	製 造 工 程					
栄養成分分析結果						
エ	ネ	ル	ギ	一		
た	ん	ば	く	質		
脂				質		
炭	水	化		物		
ナ	ト	リ	ウ	ム		
ラベル表示	有・ <input checked="" type="radio"/> 無					
備考			品質保持剤	発 売 日		
			金属検知機	ウエイトチェッカー		
			有・ <input checked="" type="radio"/> 無	有・ <input checked="" type="radio"/> 無		
			fe ㄱ sus ㄱ	g ~ g		

